
Ｂグループ

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 吉田 光彦 [岩手] コース名

Ａコース
主審 真坂 芳之 [秋田] スタート地点 500m

フィニッシュ地点 320m
競技委員長 真坂 光悦 [秋田] 標高差 180m

１本目 ２本目
コースセッター 土田 順 [秋田] コースセッター 佐藤 智弥 [秋田]
前走者 - A - 佐藤 智玲 前走者 - A - 佐藤 智玲
前走者 - B - 武田 和 前走者 - B - 武田 和
前走者 - C - 小沼 流聖 前走者 - C - 小沼 流聖
前走者 - D - 村上 よつば 前走者 - D - 村上 よつば
前走者 - E - 真坂 梨夢 前走者 - E - 真坂 梨夢

旗門数 26(26) スタート時間 13:10 旗門数 26(26) スタート時間 14:48
天候 Snow 雪質 Soft 天候 Snow 雪質 Soft
スタート／フィニッシュ気温 -2.0℃ / 0℃ スタート／フィニッシュ気温 -2.0℃ / 0℃

F=890
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合 計 レース

No No 氏名 県 名 所 属 名 時 間 時 間 時 間 ポイント

1 47 09001720 三橋 新一 京都 島津製作所SC 52.44 56.05 1:48.49 0.00
2 35 09002811 柏倉 博 宮城 仙台ｱﾙﾍﾟﾝｸﾗﾌﾞ 52.68 56.98 1:49.66 9.60
3 39 09000262 松橋 肇 秋田 鷹巣SC 53.74 56.30 1:50.04 12.72
4 33 09000169 小林 光勝 青森 ｱｼｯｸｽRSC 52.68 57.55 1:50.23 14.27
5 34 09000333 関 健太郎 山形 山形県庁SC 53.58 56.85 1:50.43 15.91
6 31 09000231 桂田 公一 秋田 藤里SC 53.67 57.15 1:50.82 19.11
7 45 09000222 安田 薫 秋田 能代SC 53.99 58.22 1:52.21 30.52
8 37 09000306 下総 慎一郎 秋田 大館SC 54.11 58.63 1:52.74 34.86
9 32 09000352 齋藤 貞太郎 福島 福島県ﾏｽﾀｰｽﾞｽｷｰ協会 54.82 59.39 1:54.21 46.92

10 38 09000307 山本 正実 秋田 秋田SC 55.43 59.41 1:54.84 52.09
11 23 09000192 佐賀 剛二 岩手 雪友会 56.13 59.83 1:55.96 61.28
12 46 09000291 播摩 一男 秋田 矢島SC 56.20 1:00.89 1:57.09 70.55
13 11 09000313 北川 征紀 山形 酒田SC 57.08 1:01.03 1:58.11 78.92
14 22 09000321 臼井 紀典 山形 羽黒SC 58.52 1:00.47 1:58.99 86.14
15 48 09000290 茂木 伸也 秋田 矢島SC 57.67 1:01.89 1:59.56 90.81
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公式成績表

（財）全日本スキー連盟 Ｂ級公認
2014マスターズスキー鳥海大会 第１戦

－ 秋田県由利本荘市鳥海町 －

男子大回転



F=890
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合 計 レース

No No 氏名 県 名 所 属 名 時 間 時 間 時 間 ポイント

16 36 09000206 赤間 弘記 宮城 仙台市ｽｷｰ協会 57.54 1:02.57 2:00.11 95.32
17 19 09000198 下田 淳 岩手 ﾖｰﾃﾞﾙ会 59.98 1:00.97 2:00.95 102.22
18 20 09000232 成田 金正 秋田 鷹巣SC 58.98 1:02.43 2:01.41 105.99
19 40 09003531 千石 文夫 宮城 仙台ｱﾙﾍﾟﾝｸﾗﾌﾞ 58.09 1:03.40 2:01.49 106.65
20 21 09000236 佐々木 正守 秋田 五城目SC 58.59 1:03.06 2:01.65 107.96
21 41 09000150 工藤 諭 青森 ﾁｰﾑﾏﾃﾘｱﾙ 58.23 1:03.43 2:01.66 108.04
22 28 09000309 加藤 十 秋田 藤里SC 58.78 1:03.02 2:01.80 109.19
23 26 09001434 池原 等 富山 富山FSC 59.28 1:02.79 2:02.07 111.40
24 14 09000316 森 保二 山形 村山SC 59.63 1:02.53 2:02.16 112.14
25 16 09000326 野口 寛 山形 羽黒SC 58.61 1:04.00 2:02.61 115.83
26 27 09000210 鈴木 清司 宮城 仙台ｱﾙﾍﾟﾝｸﾗﾌﾞ 1:00.54 1:03.19 2:03.73 125.02
27 44 09002609 那須 正志 岡山 岡山中央市場SC 59.44 1:04.32 2:03.76 125.27
28 49 09003176 庄子 憲一 山形 上山ｱﾙﾍﾟﾝｸﾗﾌﾞ 1:02.20 1:02.12 2:04.32 129.86
29 24 09000337 佐藤 隆雄 福島 福島県ﾏｽﾀｰｽﾞｽｷｰ協会 1:00.81 1:03.62 2:04.43 130.76
30 43 09003682 佐藤 武志 秋田 ｽｷｰｹﾞﾉｯｽ大曲ｸﾗﾌﾞ 59.94 1:04.62 2:04.56 131.83
31 42 09002291 齋藤 英明 岩手 雪友会 1:02.14 1:05.96 2:08.10 160.87
32 29 09000245 菅原 梯祐 秋田 秋田ｱﾙﾍﾟﾝSC 1:03.11 1:08.15 2:11.26 186.79
33 12 09002625 大越 陸郎 秋田 角館ｽｷｰ連盟 1:04.69 1:06.68 2:11.37 187.70
34 30 09002339 深澤 宏 秋田 秋田ｱﾙﾍﾟﾝSC 1:07.06 1:07.45 2:14.51 213.46
35 13 09000184 新谷 雅史 岩手 雪友会 1:06.17 1:09.19 2:15.36 220.43
36 10 09000211 斉木 利雄 宮城 仙台ｱﾙﾍﾟﾝｸﾗﾌﾞ 1:04.44 1:13.16 2:17.60 238.80
37 50 09002736 組田 光一 東京 仲山SC 1:08.82 1:10.08 2:18.90 249.47
38 15 09003324 安田 峯生 宮城 仙台ｱﾙﾍﾟﾝｸﾗﾌﾞ 1:07.68 1:11.59 2:19.27 252.50
39 17 09002293 伊藤 幸男 岩手 花巻市ｽｷｰ協会 1:08.75 1:12.58 2:21.33 269.40
40 18 09001341 村山 二郎 新潟 亀田SC 1:08.63 1:12.73 2:21.36 269.65

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 0

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 0

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

技術代表 吉田 光彦 [岩手] #03/070/94
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Ｂグループ

フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県 名 所 属 名 ポイント ポイント ポイント

1 47 09001720 三橋 新一 京都 島津製作所SC 19.58
2 35 09002811 柏倉 博 宮城 仙台ｱﾙﾍﾟﾝｸﾗﾌﾞ 7.02 7.02 9.60
3 39 09000262 松橋 肇 秋田 鷹巣SC 48.05
4 33 09000169 小林 光勝 青森 ｱｼｯｸｽRSC 15.04 15.04 14.27
5 34 09000333 関 健太郎 山形 山形県庁SC 13.86 13.86 15.91
6 31 09000231 桂田 公一 秋田 藤里SC 6.33 6.33 19.11
7 45 09000222 安田 薫 秋田 能代SC 29.25
8 37 09000306 下総 慎一郎 秋田 大館SC 27.66
9 32 09000352 齋藤 貞太郎 福島 福島県ﾏｽﾀｰｽﾞｽｷｰ協会 0.00 0.00 46.92

10 38 09000307 山本 正実 秋田 秋田SC 43.75

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県 名 所 属 名 ポイント

9 32 09000352 齋藤 貞太郎 福島 福島県ﾏｽﾀｰｽﾞｽｷｰ協会 0.00
6 31 09000231 桂田 公一 秋田 藤里SC 6.33
2 35 09002811 柏倉 博 宮城 仙台ｱﾙﾍﾟﾝｸﾗﾌﾞ 7.02
5 34 09000333 関 健太郎 山形 山形県庁SC 13.86
4 33 09000169 小林 光勝 青森 ｱｼｯｸｽRSC 15.04

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 42.25

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 42.25
該当選手のレースポイント (C) 105.81

ペナルティ計算 (A+B-C)/10=> -2.131

四捨五入 -2.13
ペナルティ計算値 -2.13

ミニマムペナルティ 1.00
マックスペナルティ 0.00

適用ペナルティ 1.00

技術代表 吉田 光彦 [岩手] #03/070/94
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ペナルティーポイント計算表
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